
7108430310

Kovalová

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IDOL Z ČERNÉ VODY PP 844706071 CZ 16.01.2023 Nátr Daniel, Černá Voda 266248971 CZ ISI 621 697 146 9 9 10 7 8 8 8 7 8 8 82 5 5 5 5 5 INS+PRP ISM - 720
2 IGGY Z ČERNÉ VODY P* 844708071 CZ 16.01.2023 Nátr Daniel, Černá Voda 286412971 CZ ISI 621 663 142 7 8 9 7 8 7 8 7 7 8 76 5 5 4 6 6 INS+PRP ISM - 721
3 INTELEKT Z ČERNÉ VODY PP 844707071 CZ 17.01.2023 Nátr Daniel, Černá Voda 321691981 CZ ISI 620 712 149 10 8 10 7 8 7 7 6 6 7 76 5 5 5 6 5 INS+PRP ISM - 722
4 IBIS Z ČERNÉ VODY V* 844709071 CZ 17.01.2023 Nátr Daniel, Černá Voda 318683971 CZ ISI 620 678 146 0 0 0 0 0 vyř.při ZV
5 IDEÁL Z ČERNÉ VODY PP 844712071 CZ 31.03.2023 Nátr Daniel, Černá Voda 321700981 CZ ISI 966 608 141 9 7 10 6 7 7 7 6 6 7 72 5 5 5 5 5 INS+PRP ISM - 723
6 IMPAKT Z ČERNÉ VODY PP 844710071 CZ 03.03.2023 Nátr Daniel, Černá Voda 318686971 CZ ZMS 455 606 146 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Nátr Daniel, Černá Voda
Datum základního výběru: 19.04.2024

Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady


